
New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W.A,  Har r lmsn Campu8
Albany ,  New York  12227

M a y  1 1 ,  1 9 8 7

Natlonal Sportsmans Corp.
And Gabriel R. Razzano, Offlcer of
203 Sportsman Avenue I

Freepor t ,  NY 11520

Re:  F l le  No.  70419

GentLemen:

Please take notice of the Defaul-t Order of the State Tax Cornmlsslon enclosed
herewlth. '

Please take further notice that pursuant to Section(s) 1138 of the Tax Law' any
proceedlng ln court to revlew thls declslon must be comrnenced withln 4 nonths
from the date of thLs not lce.

Inqulrles concernLng the conputatlon of tax due or refund allowed ln accordance
with thls declsl-on uray be addressed to the undersigned at the above address.

Very truLy yours,

.Q^'r.r=,( (?,:t:-,, :...,..,,*i4-
. / / - . . . . /  | - , . . , ; " ' -  

. r i(/loiLpn chyrywaty ,."' ,"' 
/Supervlsor of Tax Conferenced

i , i
I

cc: Taxlng Bureaurs Representat ive

Peti t loner t  s Representat ive :
Kenneth Erdheim
130 Curnberland Place
Lawrence, NY 11559 ' ,



STATE OF NEI^I YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the PetltLon

of

Natlonal

And Gabrlel R.

for Redeternination of

of a Determlnatlon or

Sales & Use Tax under

of the Tax Law for the

Sportsuans Corp.

F'ezzan.ot Offlcer of

a Deflclency or Revlslon

Refund of

Art lc le 28 & 29

P e r i o d  9 / 1 1 8 4  -  8 1 3 L 1 8 5 .

DEFAI'LT ORDER

87-C-r3

Petltloner(s) Natlonal Sportsmans Corp., And GabrLel R. Razzano, Offlcer

of fl1ed a petltlon for redeternlnatLon of a deflelency or revlslon of a

determlnatlon or refund of Sales & Use Tax under Artlcle 28 & 29 of the Tax Law

for  rhe  Per lod  9 lL /84  -  8 /31 /85 .  F11e No.  7O4L9.

A pre-hearlng conference on the petltlon was scheduled before James

Domantcor at the offices of the State Tax Comlsslon, 175 Fulton Avenue - 4th

Floor Henpstead, New York 11550 on FrLday, l larch 13, 1987 at 9:00 a.n.

Notice of sald pre-hearlng conference was glven to petltloner(s) and the

representat ive of pet i t loner(s).  Pet l t loner(s) dld not appear at the

pre-hearlng conference. A default has been duly noted.

Now on motlon of the State Tax Conmisslon, lt ls

ORDERED that the petltlon of Natlonal Sportsmans Corp., And Gabrlel R.

Razzano, Offlcer of be and the sa,me is hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y '  N E I ^ I  Y O R K
M A Y  1 1 ,  1 9 8 7
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rd-9,6 (s/76) State of New York -  Department of Taxat ion and
Tax Appeals Bureau

BEQUEST FOR BETTER ADDRESS

F lnance

{

Date of Request

JUL o r lg8t

Requested bfar Appeals Bureau
Room tO7 . Bldg. #9
Stale Campus

Please f ind most recent address of taxpayer descr ibed below; return to Person named above.
I

Social  Securi ty Numberi

Resu l t s  o f  sea rch  by  F i l es

Date  o f  Pet i t ion f \_ l t  t l .>/-L -- / -)

I) Q'akfuL 
\8.qI'WMy ({

Pi3 5PnXarnY A'uti
:fuc.{ryld,,ly ,l15.?c

a d d r e s s : '. 7/ /t{so

11or,,-rz-t,Jt,lA nK)c".d-d'toao'

Sect lon Date of Search

,.ll..t I
.tl- 61

PERI',IANENT RECORD

FOR INSERTION IN TAXPAYER'S FOLDER
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.^Yf ^ New'york State Tax Commission

TAX APPEATS BUREAU
W,A. Harr lman CamDus
Albany,  Now York 12227

$e,rnn tL<4
4{€f-+H9€+-

NatlonaL sportsmans Corp.
And Gabrlel  R. Razzano, Off lcer of
203 Sportsman Avenue 

'

F reepor t ,  NY 1 f520

i ' i
I

cc: Taxing Bureaufs RepresentatiVe

Petitioner t s Representatlve :
Kenneth Erdheln
130 Curnberland PLace
Lawrence, NY 11559

Re:  F l le  No.  704L9

Gentlemen:

Please take notice of the Default Order of the State Tax Cornmlsslon enclosed
herewlth. '

Please take further notlce that pursuant to Sectlon(s) 1138 of the Tax Law, any
proceedl-ng ln court to revLew thls declslon must be commenced withln 4 months
from the daEe of this not lce.

Inqulrles concernlng the computatlon of tax due or refund allowed ln accordance
with thts declslon rnay be addressed to the undersl-gned at the above address.

Very truly yours,

a7 .,2? .,'-) ,12 --/2 -
. \5r '- tr . i t t- .-  

t  (- . . . , i  -- ; .r) . '_ i . .a-t-. ;  , . ,v:- 'JI i ' . ,7 
-

kl"JLpn chyrywaty 0.."' ,".)' i'
Supervlsor of Tax Conferenced
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STATE TAX COMMISSION

In the }(atter of the Petttlon :

o f :

Natlonal Sportsmans Corp. :

And Gabrlel R. Razzano, Offlcer of :

for Redetermlnation of a Defietency or Revlston :

of a Deternlnat,lon or Refund of :

Sales & Use Tax under ArtlcLe 28 & 29 :

of the Tax Law for the Perlod 9/L184 - 813L185. :

a t

DEFAULT ORDER

87-C-13

Petitloner(s) Natlonal Sportsmans Corp., And Gabriel R. Razzano, Offlcer

of flled a petltlon for redeternlnatLon of a deflclency or revlslon of a

determlnation or refund of SaLes & Use Tax under Artlcle 28 E 29 of the Tax Law

for  the  Per iod  9 / I /84  -  8 /3L185.  F lLe  No.  70419.

A pre-hearlng conference on the petltion was scheduled before James

Domanlcor at the offlces of the State Tax Co'nlsslon, 175 Fulton Avenue - 4th

Floor Hempstead, New York 11550 on Friday, March 13, L987 at 9:00 a.n.

Notlce of sald pre-hearlng conference nas glven to petltloner(s) and the

representat lve of pet l t loner(s).  Pet i t loner(s) did not appear at the

pre-hearlng conference. A default has been duly noted.

Now on motlon of the State Tax Commlsslon, lt ls

oRDERED that the petltlon of Natlonal Sportsmans Corp., And Gabrlel R.

Razzano, Offtcer of be and the same ls hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T I I E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
M A Y  1 1 ,  L 9 8 7
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New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
Albany ,  New york  12227

August 14, 1987

Tlffi';:i,r:"i;..,,] a'l,tjur,il($
Brooklyn, NY 11208

Re: F i I -e  No.  69722

Dear Mr. Ortega:

Please take notlce of the Defaulc Order df the State Tax Conrmission enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Section(s) 1138 of the Tax Law, any
proceeding in court to review this decisfon must be commenced wlthln 4 months
from the date of this not ice.

Inquiries concerning the computatlon of tax due or refund aLlowed in accordance
with thls decision nay be addressed to the underslgned at the above address.

* V.ery." truly yours,
. \

seph Chyrywaty
Supervisor of Tax Conferences

cc: Taxlng Bureauts Representat ive

Peti t ioner I  s Representat ive :
Dino F. Zamuner
3 9 - 1 9  1 0 3 r d  S t .
Corona, NY 1136B



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petl

of

Mi lagros Ortega

for Redeterminatlon of a Deficlency or

of a Determlnatlon or Refund of

Sales & Use Tax under ArtlcLe 28 & 29

of the Tax Law for the Period L2lI /82 - r130185 .

Petl t ioner (s) Ml lagros

deficlency or revlslon of a

Art lc le 28 & 29 of the Tax

DEFAI'LT ORDER

87-C-25

redetermlnatlon of a

Sales & Use Tax under

LL l30 l85 .  F i le  No.

Ortega flled

deternlnatl

Law for the

D  E F A U L T
A D O P T E D  B Y  T I I E  S T A

A L B A N Y ,  N

pet l t lon for

or refund of

6 9 7 2 2 .

A pre-hearlng conference on the

Sonners, at  the off lces of the State

8th Fl .  Brooklyn, New York 11201 on

Notlce of said pre-hearlng conference

rLod LZlL lAz -

tlon was scheduLed before Lance J.

Commlsslonr 141 Llvlngston Street -

O  R D E R
E  T A X  C O M M I S S I O N
W  Y O R K

pet

Tax

Tue ,  June 23 ,  1987 a t  2245 p .m.

given to petltloner(s) and the

representat lve of pet l t loner(s).  Pet lc r(s) did not appear at the

pre-hearlng conference. A default has b en duly noted.

Now on moti.on of the State Tax ion, l t  ls

Ortega be and the same ls herebyORDERED that the petltlon of Mltagr

denied.

AUGUST 4, L987


